PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

(PPGE)
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº 151/2024,
De 16 de dezembro de 2024

(ERRATA DO EDITAL nº 148/2024)

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto
Catarinense - UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Kanan, no uso de suas atribuições,
apresenta errata ao Edital nº 148/2024.

Cláusula 1. RESULTADO DO PROCESSO DE RECREDENCIAMENTO DE
DOCENTES AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO passa a
ter a seguinte redação.

O RESULTADO DO PROCESSO DE RECREDENCIAMENTO DOCENTE,
referente ao Edital nº 127/2024 de Recredenciamento de docentes do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação (PPGE) com vínculo institucional com a
Universidade do Planalto Catarinense, é apresentado conforme a relação abaixo,
composta pelo número de CPF dos/as candidatos/as:

CPF SITUAÇÃO

1 ***.468.299-** Recredenciado(a)
2 ***.938.269-** Recredenciado(a)

3 ***.976.420-** Recredenciado(a)

4 ***.130.609-** Recredenciado(a)

5 ***.547.239-** Recredenciado(a)

CPF SITUAÇÃO

6 ***.716.719-** Recredenciado(a)

7 ***.459.379-** Recredenciado(a)

8 ***.151.449-** Recredenciado(a)

9 ***.108.629-** Recredenciado(a)

10 ***.139.009-** Recredenciado(a)

11 ***.174.279-** Recredenciado(a)

12 ***.831.068-*** Descredenciado(a)*

* Ao não se inscrever no processo, está automaticamente descredenciada(a) do
Programa a partir da homologação do resultado deste processo.

Cláusula 2. – Ficam mantidos os Art. 1º. e Art. 2º. do Edital 148/2024.

Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação